RMU:26790 02-01-02 PASC-790120 002 CFE

CUENTA:77DD17A010600310

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:13 DEMANDA CONTRATADA kW:13 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK951D

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$6,682

$6,682

(SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 347.39 0.00 347.39

Transmisión 0.00 0.00 363.97 363.97

CENACE 0.00 0.00 13.07 13.07

Energía 0.00 0.00 2,368.82 2,368.82